
Horaires à partir du 04/09/2017

13 ORRY-LA-VILLE > SENLIS

PMR PMR PMR PMR PMR PMR PMR PMR PMR PMR PMR PMR

ligne 13 

scolaire

ligne 13 

scolaire

ligne 13 

scolaire
20671 20666 20667 20668 20669 20670 20672 20678 20681

Correspondances TER venant de Paris TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

Gare 7:16 7:41 8:15 9:35 11:05 11:41 13:10 15:05 16:35 17:32 17:48 17:48

Blancs Fossés 7:19 7:44 8:18 9:38 11:08 11:44 13:13 15:08 16:38 17:35 17:51 17:51

Centre village 7:20 7:45 8:19 9:39 11:09 11:45 13:14 15:09 16:39 17:36 17:52 17:52

Libération 7:21 7:46 8:20 9:40 11:10 11:46 13:15 15:10 16:40 17:37 17:53 -

Marly 7:22 7:47 8:21 9:41 11:11 11:47 13:16 15:11 16:41 17:38 17:54 -

Les Pâturages 7:23 7:48 8:22 9:42 11:12 11:48 13:17 15:12 16:42 17:39 17:55 -

Stade 7:25 7:50 8:24 9:44 11:14 11:50 13:19 15:14 16:44 17:41 17:57 17:55

Glorie 7:27 7:52 8:26 9:46 11:16 11:52 13:21 15:16 16:46 17:43 17:59 -

Cimetière 7:28 7:53 8:27 9:47 11:17 11:53 13:22 15:17 16:47 17:44 18:00 -

Chêne au Loup 7:29 7:54 8:28 9:48 11:18 11:54 13:23 15:18 16:48 17:45 18:01 -

Gymnase 7:30 7:55 8:29 9:49 11:19 11:55 13:24 15:19 16:49 17:46 18:02 -

Nouvelle cité 7:33 7:58 8:32 9:51 11:21 11:57 13:26 15:21 16:52 17:49 18:05 -

Centre 7:36 8:01 8:35 9:53 11:23 11:59 13:28 15:23 16:55 17:52 18:08 17:58

Mairie 7:38 8:03 8:37 9:54 11:24 12:00 13:29 15:24 16:57 17:54 18:10 18:00

Gerioles 7:40 8:05 8:39 9:56 11:26 12:02 13:31 15:26 16:59 17:56 18:12 18:02

Morlière 7:41 8:06 8:40 9:57 11:27 12:03 13:32 15:27 17:00 17:57 18:13 18:03

Pavillon - 8:42 9:59 - - - - - - 18:15 -

Place - 8:44 10:01 - - - - - - 18:17 -

Rue du Général Leclerc - 8:46 10:03 - - - - - - 18:20 -

PONTARMÉ Mairie - 8:49 10:06 - - - - - - -

Hauts Bois 7:54 8:12 9:02 10:12 11:33 12:09 13:38 15:33 17:06 - -

Hôpital - - - - - - - - - 18:03 18:09

Brichebay - - - - - - - - - 18:05 18:11

Point du Jour 7:56 8:14 9:04 10:14 11:35 12:11 13:40 15:35 17:08 18:08 18:14

Bordeaux-Odent 7:58 8:16 9:06 10:16 11:37 12:13 13:42 15:37 17:10 18:10 18:16

Gare Routière 8:00 9:08 10:18 11:39 12:15 13:44 15:38 17:12 18:12 18:18

Valois - 18:16 18:22

Eugène Gazeau 8:03

PMR PMR PMR PMR PMR PMR PMR PMR PMR PMR

20682 20674 22253 20683 20675 20679 20676 20680 20684 20685

Correspondances TER venant de Paris TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

Gare 18:17 18:22 18:32 19:05 19:05 19:15 19:15 19:32 19:32 20:07

Blancs Fossés 18:20 18:25 18:35 19:08 19:08 19:18 19:18 19:35 19:35 20:10

Centre village 18:21 18:26 18:36 19:09 19:09 19:19 19:19 19:36 19:36 20:11

Libération 18:22 - 18:37 19:10 - 19:20 - 19:37 - 20:12

Marly 18:23 - 18:38 19:11 - 19:21 - 19:38 - 20:13

Les Pâturages 18:24 - 18:39 19:12 - 19:22 - 19:39 - 20:14

Stade 18:26 18:29 18:41 19:14 19:12 19:24 19:22 19:41 19:39 20:16

Glorie 18:28 - 18:43 19:16 - 19:26 - 19:43 - 20:18

Cimetière 18:29 - 18:44 19:17 - 19:27 - 19:44 - 20:19

Chêne au Loup 18:30 - 18:45 19:18 - 19:28 - 19:45 - 20:20

Gymnase 18:31 - 18:46 19:19 - 19:29 - 19:46 - 20:21

Nouvelle cité 18:34 - 18:48 19:22 - 19:31 - 19:48 - 20:23

Centre 18:37 18:32 18:50 19:25 19:15 19:33 19:25 19:50 19:42 20:25

Mairie 18:39 18:34 18:51 19:27 19:17 19:34 19:27 19:51 19:44 20:26

Gerioles 18:41 18:36 18:53 19:29 19:19 19:36 19:29 19:53 19:46 20:28

Morlière 18:42 18:37 18:54 19:30 19:20 19:37 19:30 19:54 19:47 20:29

Pavillon 18:44 - - 19:32 - 19:39 - 19:56 - -

Place 18:46 - - 19:34 - 19:41 - 19:58 - -

Rue du Général Leclerc 18:47 - - 19:36 - 19:43 - 20:00 - -

PONTARMÉ Mairie - - - - - -

Hauts Bois - 19:00 - - - 20:35

Hôpital 18:43 - 19:26 19:36 19:53 -

Brichebay 18:45 - 19:28 19:38 19:55 -

Point du Jour 18:48 19:02 19:31 19:41 19:58 20:37

Bordeaux-Odent 18:50 19:04 19:33 19:43 20:00 20:39

Gare Routière 18:52 19:05 19:35 19:45 20:02 20:40

Valois 18:56 19:09 19:39 19:49 20:06 20:44

Lundi à Vendredi PERIODE SCOLAIRE

Notes

SENLIS

Codes  course

ORRY LA VILLE

LA CHAPELLE EN SERVAL

PONTARMÉ

THIERS SUR THÈVE

Codes  course

Notes

ORRY LA VILLE

LA CHAPELLE EN SERVAL

PONTARMÉ

THIERS SUR THÈVE

SENLIS

03 44 53 93 60
 Délégataire des services interurbains 

de transport du secteur 
Sud Est de l'Oise 

et

Je monte

je valide

à l'avant
Billets à l'unité 2,00 €

12,00 €

Abonnement mensuel 30,00 €

Abonnement mensuel - de 26 ans 15,00 €

Tarifs en vigueur

La correspondance doit être effectuée                                                  

dans l'heure qui suit la validation du ticket

Carnet de 10 billets



Horaires à partir du 04/09/2017

13 ORRY-LA-VILLE > SENLIS

03 44 53 93 60
 Délégataire des services interurbains 

de transport du secteur 
Sud Est de l'Oise 

et

Je monte

je valide

à l'avant
Billets à l'unité 2,00 €

12,00 €

Abonnement mensuel 30,00 €

Abonnement mensuel - de 26 ans 15,00 €

Tarifs en vigueur

La correspondance doit être effectuée                                                  

dans l'heure qui suit la validation du ticket

Carnet de 10 billets

PMR PMR PMR PMR PMR PMR PMR PMR PMR PMR PMR PMR

22226 20695 20663 20671 20666 20667 20668 20669 20670 20672 20678 20681

Correspondances TER venant de Paris TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

Gare 7:16 7:46 8:15 9:35 11:05 11:41 13:10 15:05 16:35 17:32 17:48 17:48

Blancs Fossés 7:19 7:49 8:18 9:38 11:08 11:44 13:13 15:08 16:38 17:35 17:51 17:51

Centre village 7:20 7:50 8:19 9:39 11:09 11:45 13:14 15:09 16:39 17:36 17:52 17:52

Libération 7:21 7:51 8:20 9:40 11:10 11:46 13:15 15:10 16:40 17:37 17:53 -

Marly 7:22 7:52 8:21 9:41 11:11 11:47 13:16 15:11 16:41 17:38 17:54 -

Les Pâturages 7:23 7:53 8:22 9:42 11:12 11:48 13:17 15:12 16:42 17:39 17:55 -

Stade 7:25 7:55 8:24 9:44 11:14 11:50 13:19 15:14 16:44 17:41 17:57 17:55

Glorie 7:27 7:57 8:26 9:46 11:16 11:52 13:21 15:16 16:46 17:43 17:59 -

Cimetière 7:28 7:58 8:27 9:47 11:17 11:53 13:22 15:17 16:47 17:44 18:00 -

Chêne au Loup 7:29 7:59 8:28 9:48 11:18 11:54 13:23 15:18 16:48 17:45 18:01 -

Gymnase 7:30 8:00 8:29 9:49 11:19 11:55 13:24 15:19 16:49 17:46 18:02 -

Nouvelle cité 7:33 8:03 8:32 9:51 11:21 11:57 13:26 15:21 16:52 17:49 18:05 -

Centre 7:36 8:06 8:35 9:53 11:23 11:59 13:28 15:23 16:55 17:52 18:08 17:58

Mairie 7:38 8:08 8:37 9:54 11:24 12:00 13:29 15:24 16:57 17:54 18:10 18:00

Gerioles 7:40 8:10 8:39 9:56 11:26 12:02 13:31 15:26 16:59 17:56 18:12 18:02

Morlière 7:41 8:11 8:40 9:57 11:27 12:03 13:32 15:27 17:00 17:57 18:13 18:03

Pavillon - - 8:42 9:59 - - - - - - 18:15 -

Place - - 8:44 10:01 - - - - - - 18:17 -

Rue du Général Leclerc - - 8:46 10:03 - - - - - - 18:20 -

PONTARMÉ Mairie - - 8:49 10:06 - - - - - - -

Hauts Bois 7:54 8:17 9:02 10:12 11:33 12:09 13:38 15:33 17:06 - -

Hôpital - - - - - - - - - 18:03 18:09

Brichebay - - - - - - - - - 18:05 18:11

Point du Jour 7:56 8:19 9:04 10:14 11:35 12:11 13:40 15:35 17:08 18:08 18:14

Bordeaux-Odent 7:58 8:21 9:06 10:16 11:37 12:13 13:42 15:37 17:10 18:10 18:16

Gare Routière 8:00 8:23 9:08 10:18 11:39 12:15 13:44 15:38 17:12 18:12 18:18

Valois - - 18:16 18:22

Eugène Gazeau 8:03 8:26

PMR PMR PMR PMR PMR PMR PMR PMR PMR PMR

20682 20674 22253 20683 20675 20679 20676 20680 20684 20685

Correspondances TER venant de Paris TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

Gare 18:17 18:17 18:32 19:05 19:05 19:15 19:15 19:32 19:32 20:07

Blancs Fossés 18:20 18:20 18:35 19:08 19:08 19:18 19:18 19:35 19:35 20:10

Centre village 18:21 18:21 18:36 19:09 19:09 19:19 19:19 19:36 19:36 20:11

Libération 18:22 - 18:37 19:10 - 19:20 - 19:37 - 20:12

Marly 18:23 - 18:38 19:11 - 19:21 - 19:38 - 20:13

Les Pâturages 18:24 - 18:39 19:12 - 19:22 - 19:39 - 20:14

Stade 18:26 18:24 18:41 19:14 19:12 19:24 19:22 19:41 19:39 20:16

Glorie 18:28 - 18:43 19:16 - 19:26 - 19:43 - 20:18

Cimetière 18:29 - 18:44 19:17 - 19:27 - 19:44 - 20:19

Chêne au Loup 18:30 - 18:45 19:18 - 19:28 - 19:45 - 20:20

Gymnase 18:31 - 18:46 19:19 - 19:29 - 19:46 - 20:21

Nouvelle cité 18:34 - 18:48 19:22 - 19:31 - 19:48 - 20:23

Centre 18:37 18:27 18:50 19:25 19:15 19:33 19:25 19:50 19:42 20:25

Mairie 18:39 18:29 18:51 19:27 19:17 19:34 19:27 19:51 19:44 20:26

Gerioles 18:41 18:31 18:53 19:29 19:19 19:36 19:29 19:53 19:46 20:28

Morlière 18:42 18:32 18:54 19:30 19:20 19:37 19:30 19:54 19:47 20:29

Pavillon 18:44 - - 19:32 - 19:39 - 19:56 - -

Place 18:46 - - 19:34 - 19:41 - 19:58 - -

Rue du Général Leclerc 18:47 - - 19:36 - 19:43 - 20:00 - -

PONTARMÉ Mairie - - - - - -

Hauts Bois - 19:00 - - - 20:35

Hôpital 18:38 - 19:26 19:36 19:53 -

Brichebay 18:40 - 19:28 19:38 19:55 -

Point du Jour 18:43 19:02 19:31 19:41 19:58 20:37

Bordeaux-Odent 18:45 19:04 19:33 19:43 20:00 20:39

Gare Routière 18:47 19:05 19:35 19:45 20:02 20:40

Valois 18:51 19:09 19:39 19:49 20:06 20:44

Eugène Gazeau

THIERS SUR THÈVE

Lundi à Vendredi PERIODE VACANCES SCOLAIRE

Codes  course

Codes  course

SENLIS

ORRY LA VILLE

LA CHAPELLE EN SERVAL

PONTARMÉ

ORRY LA VILLE

LA CHAPELLE EN SERVAL

PONTARMÉ

THIERS SUR THÈVE

SENLIS



Horaires à partir du 04/09/2017

13 SENLIS  > ORRY-LA-VILLE

PMR PMR PMR PMR PMR PMR PMR PMR PMR PMR PMR PMR

20697 20708 20740 20710 20741 20711 20757 20760 20699 20701 20702 20725

Valois 6:16 6:57 7:05 7:20 7:55

Eugène Gazeau - - - - -

Gare Routière 6:19 7:00 7:08 7:23 7:58 8:25 9:41 11:05 12:00

Bordeaux-Odent  6:21 7:02 7:10 7:25 8:00 8:27 9:43 11:07 12:02

Point du Jour 6:23 7:04 7:12 7:27 8:02 8:29 9:45 11:09 12:04

Brichebay 6:25 7:07 7:15 - 8:05 8:32 - - -

Hôpital 6:26 7:08 7:16 - 8:06 8:33 - - -

Haut Bois - - - 7:29 - - 9:47 11:11 12:06

Lycée Hugues Capet - - - - - - - - -

Lycée Amyot d'Inville - - - - - - - - -

PONTARMÉ Pavillon - 6:16 - 6:44 - 7:06 7:36 - - 9:54 - 12:13

Place - 6:18 - 6:46 - 7:08 7:38 - - 9:56 - 12:15

Rue du Général Leclerc - 6:20 - 6:48 - 7:10 7:40 - - 9:58 - 12:17

Mairie - 6:23 - 6:51 - 7:13 7:43 - - 10:01 - 12:20

Morlière 6:31 - 7:13 - 7:21 - 7:44 8:12 8:39 10:02 11:17 12:21

Gerioles 6:32 - 7:14 - 7:22 - 7:45 8:13 8:40 10:03 11:18 12:22

Mairie 6:35 6:26 7:17 6:56 7:29 7:20 7:50 8:20 8:47 10:06 11:21 12:25

Centre - 6:27 - 6:57 - 7:25 7:55 8:25 8:52 10:07 11:22 12:26

Nouvelle cité - 6:30 - 7:00 - 7:30 7:57 8:30 8:57 10:10 11:25 12:29

Gymnase - 6:32 - 7:02 - 7:32 7:59 8:32 8:59 10:12 11:27 12:31

Chêne au Loup - 6:33 - 7:03 - 7:33 8:00 8:33 9:00 10:13 11:28 12:32

Cimetière - 6:34 - 7:04 - 7:34 8:01 8:34 9:01 10:14 11:29 12:33

Glorie - 6:35 - 7:05 - 7:35 8:02 8:35 9:02 10:15 11:30 12:34

Stade - 6:37 - 7:07 - 7:37 8:04 8:37 9:04 10:17 11:32 12:36

Les Pâturages - 6:38 - 7:08 - 7:39 8:06 8:39 9:06 10:18 11:33 12:37

Marly - 6:39 - 7:09 - 7:40 8:07 8:40 9:07 10:19 11:34 12:38

Libération - 6:40 - 7:10 - 7:41 8:08 8:41 9:08 10:20 11:35 12:39

Centre village 6:41 6:41 7:23 7:11 7:35 7:42 8:09 8:42 9:09 10:21 11:36 12:40

Blancs Fossés 6:42 6:42 7:24 7:12 7:36 7:43 8:10 8:43 9:10 10:22 11:37 12:41

Gare 6:45 6:45 7:27 7:15 7:39 7:46 8:13 8:46 9:13 10:25 11:40 12:44

Correspondances TER vers Paris TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

PMR PMR PMR PMR PMR PMR

20722 20723 20724 20706 20713 20718

Valois

Eugène Gazeau 16:43 17:35

Gare Routière 13:06 13:35 15:35 16:48 17:40 18:52

Bordeaux-Odent  13:08 13:37 15:37 16:53 17:45 18:54

Point du Jour 13:10 13:39 15:39 16:55 17:47 18:56

Brichebay - - - - - -

Hôpital - - - - - -

Haut Bois 13:12 13:41 15:41 16:57 17:49 18:58

Lycée Hugues Capet 13:15 - - 17:00 17:52 -

Lycée Amyot d'Inville 13:17 - - 17:02 17:54 -

PONTARMÉ Pavillon 13:26 - - - - -

Place 13:28 - - - - -

Rue du Général Leclerc 13:30 - - - - -

Mairie 13:31 - - - - -

Morlière - 13:47 15:50 17:06 17:58 19:04

Gerioles - 13:48 15:51 17:07 17:59 19:05

Mairie 13:35 13:51 15:54 17:10 18:02 19:08

Centre 13:36 13:52 15:55 17:11 18:03 19:09

Nouvelle cité 13:39 13:55 15:58 17:14 18:06 19:12

Gymnase 13:41 13:57 16:00 17:16 18:08 19:14

Chêne au Loup 13:42 13:58 16:01 17:17 18:09 19:15

Cimetière 13:43 13:59 16:02 17:18 18:10 19:16

Glorie 13:44 14:00 16:03 17:19 18:11 19:17

Stade 13:46 14:02 16:05 17:21 18:13 19:19

Les Pâturages 13:47 14:03 16:06 17:22 18:14 19:20

Marly 13:48 14:04 16:07 17:23 18:15 19:21

Libération 13:49 14:05 16:08 17:24 18:16 19:22

Centre village 13:50 14:06 16:09 17:25 18:17 19:23

Blancs Fossés 13:51 14:07 16:10 17:26 18:18 19:24

Gare 13:54 14:10 16:13 17:29 18:21 19:27

Correspondances TER vers Paris TER TER TER TER TER TER

THIERS SUR THÈVE

PONTARMÉ

LA CHAPELLE EN SERVAL

ORRY LA VILLE

THIERS SUR THÈVE

Lundi à Vendredi PERIODE SCOLAIRE

Codes  course
Notes

SENLIS

PONTARMÉ

LA CHAPELLE EN SERVAL

ORRY LA VILLE

Codes  course
Notes

SENLIS

03 44 53 93 60
 Délégataire des services interurbains 

de transport du secteur 
Sud Est de l'Oise 

et

Je monte

je valide

à l'avant
Billets à l'unité 2,00 €

12,00 €

Abonnement mensuel 30,00 €

Abonnement mensuel - de 26 ans 15,00 €

Tarifs en vigueur

La correspondance doit être effectuée                                                  

dans l'heure qui suit la validation du ticket

Carnet de 10 billets



Horaires à partir du 04/09/2017

13 SENLIS  > ORRY-LA-VILLE

03 44 53 93 60
 Délégataire des services interurbains 

de transport du secteur 
Sud Est de l'Oise 

et

Je monte

je valide

à l'avant
Billets à l'unité 2,00 €

12,00 €

Abonnement mensuel 30,00 €

Abonnement mensuel - de 26 ans 15,00 €

Tarifs en vigueur

La correspondance doit être effectuée                                                  

dans l'heure qui suit la validation du ticket

Carnet de 10 billets

PMR PMR PMR PMR PMR PMR PMR PMR PMR PMR PMR PMR

20697 20708 20740 20710 20741 20711 20757 20760 20699 20701 20702 22227

Valois 6:16 6:57 7:07 7:20 7:55

Eugène Gazeau - - - - -

Gare Routière 6:19 7:00 7:10 7:23 7:58 8:25 9:41 11:05 12:00

Bordeaux-Odent 6:21 7:02 7:12 7:25 8:00 8:27 9:43 11:07 12:02

Point du Jour 6:23 7:04 7:14 7:27 8:02 8:29 9:45 11:09 12:04

Brichebay 6:25 7:07 7:17 - 8:05 8:32 - - -

Hôpital 6:26 7:08 7:18 - 8:06 8:33 - - -

Haut Bois - - - 7:29 - - 9:47 11:11 12:06

PONTARMÉ Pavillon - 6:16 - 6:44 - 7:06 7:36 - - 9:54 - 12:19

Place - 6:18 - 6:46 - 7:08 7:38 - - 9:56 - 12:21

Rue du Général Leclerc - 6:20 - 6:48 - 7:10 7:40 - - 9:58 - 12:23

Mairie - 6:23 - 6:51 - 7:13 7:43 - - 10:01 - 12:26

Morlière 6:31 - 7:13 - 7:23 - 7:44 8:12 8:39 10:02 11:17 12:27

Gerioles 6:32 - 7:14 - 7:24 - 7:45 8:13 8:40 10:03 11:18 12:28

Mairie 6:35 6:26 7:17 6:56 7:31 7:20 7:50 8:20 8:47 10:06 11:21 12:31

Centre - 6:27 - 6:57 - 7:25 7:55 8:25 8:52 10:07 11:22 12:32

Nouvelle cité - 6:30 - 7:00 - 7:30 7:57 8:30 8:57 10:10 11:25 12:35

Gymnase - 6:32 - 7:02 - 7:32 7:59 8:32 8:59 10:12 11:27 12:37

Chêne au Loup - 6:33 - 7:03 - 7:33 8:00 8:33 9:00 10:13 11:28 12:38

Cimetière - 6:34 - 7:04 - 7:34 8:01 8:34 9:01 10:14 11:29 12:39

Glorie - 6:35 - 7:05 - 7:35 8:02 8:35 9:02 10:15 11:30 12:40

Stade - 6:37 - 7:07 - 7:37 8:04 8:37 9:04 10:17 11:32 12:42

Les Pâturages - 6:38 - 7:08 - 7:39 8:06 8:39 9:06 10:18 11:33 12:43

Marly - 6:39 - 7:09 - 7:40 8:07 8:40 9:07 10:19 11:34 12:44

Libération - 6:40 - 7:10 - 7:41 8:08 8:41 9:08 10:20 11:35 12:45

Centre village 6:41 6:41 7:23 7:11 7:37 7:42 8:09 8:42 9:09 10:21 11:36 12:46

Blancs Fossés 6:42 6:42 7:24 7:12 7:38 7:43 8:10 8:43 9:10 10:22 11:37 12:47

Gare 6:45 6:45 7:27 7:15 7:41 7:46 8:13 8:46 9:13 10:25 11:40 12:50

Correspondances TER vers Paris TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

PMR PMR PMR PMR PMR PMR

22228 20723 22229 22230 22231 20718

Valois

Eugène Gazeau 16:43 17:35

Gare Routière 13:06 13:35 15:35 16:48 17:40 18:52

Bordeaux-Odent 13:08 13:37 15:37 16:53 17:45 18:54

Point du Jour 13:10 13:39 15:39 16:55 17:47 18:56

Brichebay - - - - - -

Hôpital - - - - - -

Haut Bois 13:12 13:41 15:41 16:57 17:49 18:58

PONTARMÉ Pavillon - - - - - -

Place - - - - - -

Rue du Général Leclerc - - - - - -

Mairie - - - - - -

Morlière 13:21 13:47 15:50 17:06 17:58 19:04

Gerioles 13:22 13:48 15:51 17:07 17:59 19:05

Mairie 13:25 13:51 15:54 17:10 18:02 19:08

Centre 13:26 13:52 15:55 17:11 18:03 19:09

Nouvelle cité 13:29 13:55 15:58 17:14 18:06 19:12

Gymnase 13:31 13:57 16:00 17:16 18:08 19:14

Chêne au Loup 13:32 13:58 16:01 17:17 18:09 19:15

Cimetière 13:33 13:59 16:02 17:18 18:10 19:16

Glorie 13:34 14:00 16:03 17:19 18:11 19:17

Stade 13:36 14:02 16:05 17:21 18:13 19:19

Les Pâturages 13:37 14:03 16:06 17:22 18:14 19:20

Marly 13:38 14:04 16:07 17:23 18:15 19:21

Libération 13:39 14:05 16:08 17:24 18:16 19:22

Centre village 13:40 14:06 16:09 17:25 18:17 19:23

Blancs Fossés 13:41 14:07 16:10 17:26 18:18 19:24

Gare 13:44 14:10 16:13 17:29 18:21 19:27

Correspondances TER vers Paris TER TER TER TER TER TER

PERIODE VACANCES SCOLAIRE

SENLIS

THIERS SUR THÈVE

PONTARMÉ

LA CHAPELLE EN SERVAL

Notes
Codes  course

LA CHAPELLE EN SERVAL

ORRY LA VILLE

ORRY LA VILLE

Lundi à Vendredi

Notes
Codes  course

SENLIS

THIERS SUR THÈVE

PONTARMÉ



Horaires à partir du 04/09/2017

13 ALLER vers les établissements de Senlis

20686 20658 20692 20677 20694 20696 20659 20663 20687

Gare 7:11 7:16 7:41 8:15

Blancs Fossés 7:14 7:19 7:44 8:18

Centre village 7:15 7:20 7:45 8:19

Libération 7:16 7:21 7:46 8:20

Marly 7:17 7:22 7:47 8:21

Les Pâturages 7:18 7:23 7:48 8:22

Stade 7:20 7:25 7:50 8:24

Glorie 7:22 7:27 7:52 8:26

Cimetière 7:23 7:28 7:53 8:27

Chêne au Loup 7:24 7:29 7:54 8:28

Gymnase 7:25 7:30 7:55 8:29

Nouvelle cité 7:28 7:33 7:58 8:32

Centre 7:31 7:36 8:01 8:35

Mairie 7:33 7:38 8:03 8:37

Montaby Place - 7:07 - - 7:33 - 8:25

Place Sylvie - 7:11 - - 7:37 - 8:29

Verger - 7:14 - - 7:40 - 8:32

Puit au loup - 7:16 - - 7:42 - 8:34

Centre - 7:18 - - 7:44 - 8:36

Haut - 7:20 - - 7:46 - 8:38
ORRY LA VILLE Montgrésin Place - 7:31 - - 7:57 - -

Gerioles 7:35 - 7:40 8:05 - 8:39 -

Morlière 7:36 - 7:41 8:06 8:03 8:40 -

Pavillon - - 7:28 - - - 7:56 8:42 -

Place - - 7:30 - - - 7:58 8:44 -

Rue du Général Leclerc - - 7:32 - - - 8:00 8:46 -
PONTARMÉ Mairie - - 7:35 - - - - 8:49 -

Lycée Amyot d'Inville 7:42 7:37 7:41 7:47 - - - 8:55 8:55

Lycée Hugues Capet 7:45 7:40 7:44 7:50 - - - 8:58 8:58

Hauts Bois 7:54 8:12 8:09 8:09 9:02 9:02

Point du Jour 7:56 8:14 8:11 8:11 9:04 9:04

Bordeaux-Odent (Lycée St Vincent) 7:58 8:16 8:13 8:13 9:06 9:06

Cité Judiciaire / Collège Anne Marie Javouhey - 8:21 8:18 8:18 - -

Gare Routière 8:00 - - - 9:08 9:08

Eugène Gazeau 8:03 - - -

Collège de la Fontaine des Prés 8:26 8:23 8:23

13 RETOUR des établissements de Senlis

voir 

ligne 13
20739 20750 20707

voir 

ligne 13
22198 20712 20755 20754 20716

* * * * * *

Collège de la Fontaine des Prés 16:15 17:15

Cité Judiciaire / Collège Anne Marie Javouhey - 16:35 16:40 -

Eugène Gazeau - - - 16:43 -

Gare Routière (Lycée Saint Vincent) 13:06 - 16:43 16:48 16:48 16:48 - 17:40 17:40 17:40

Bordeaux-Odent  (Lycée Saint Vincent) 13:08 16:38 16:48 16:53 16:53 16:53 17:30 17:45 17:45 17:45

Point du Jour 13:10 16:40 16:50 16:55 16:55 16:55 17:32 17:47 17:47 17:47

Haut Bois 13:12 16:42 16:52 16:57 16:57 16:57 17:34 17:49 17:49 17:49

Lycée Hugues Capet 13:15 16:45 16:55 17:00 17:00 17:00 - 17:52 17:52 17:52

Lycée Amyot d'Inville 13:17 16:47 16:57 17:02 17:02 17:02 - 17:54 17:54 17:54

PONTARMÉ Pavillon 13:26 16:56 - 17:11 - - 17:48 - 18:03 -

Place 13:28 16:58 - 17:13 - - 17:50 - 18:05 -

Rue du Général Leclerc 13:30 17:00 - 17:15 - - 17:52 - 18:07 -

Mairie 13:31 17:01 - 17:16 - - 17:53 - 18:08 -

Morlière - 17:02 17:01 17:17 17:06 - 17:54 17:58 18:09 -

Gerioles - 17:03 17:02 17:18 17:07 - 17:55 17:59 18:10 -
ORRY LA VILLE Montgrésin Place - 17:10 - 17:25 - - 18:02 - 18:17 -

Haut - - - 17:07 - 17:59

Centre - - - 17:09 - 18:01

Puit au loup - - - 17:10 - 18:02

Verger - - - 17:11 - 18:03

Place Sylvie - - - 17:15 - 18:07

Montaby Place - - - 17:20 - 18:12

Mairie 13:35 17:05 17:10 18:02

Centre 13:36 17:06 17:11 18:03

Nouvelle cité 13:39 17:09 17:14 18:06

Gymnase 13:41 17:11 17:16 18:08

Chêne au Loup 13:42 17:12 17:17 18:09

Cimetière 13:43 17:13 17:18 18:10

Glorie 13:44 17:14 17:19 18:11

Stade 13:46 17:16 17:21 18:13

Les Pâturages 13:47 17:17 17:22 18:14

Marly 13:48 17:18 17:23 18:15

Libération 13:49 17:19 17:24 18:16

Centre village 13:50 17:20 17:25 18:17

Blancs Fossés 13:51 17:21 17:26 18:18

Gare 13:54 17:24 17:29 18:21

Lundi à Vendredi PERIODE SCOLAIRE

Codes  course

LA CHAPELLE EN SERVAL

MORTEFONTAINE

PLAILLY

PONTARMÉ

THIERS SUR THÈVE

SENLIS

ORRY LA VILLE

PERIODE SCOLAIRE

Codes  course

Notes

SENLIS

THIERS SUR THÈVE

PONTARMÉ

Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

PLAILLY

MORTEFONTAINE

LA CHAPELLE EN SERVAL

ORRY LA VILLE

Établissements de SENLIS 

03 44 53 93 60
 Délégataire des services interurbains 

de transport du secteur 
Sud Est de l'Oise 

et

Je monte

je valide

à l'avant
Billets à l'unité 2,00 €

12,00 €

Abonnement mensuel 30,00 €

Abonnement mensuel - de 26 ans 15,00 €

Tarifs en vigueur

La correspondance doit être effectuée                                                  

dans l'heure qui suit la validation du ticket

Carnet de 10 billets



Horaires à partir du 04/09/2017

Établissements de SENLIS 

03 44 53 93 60
 Délégataire des services interurbains 

de transport du secteur 
Sud Est de l'Oise 

et

Je monte

je valide

à l'avant
Billets à l'unité 2,00 €

12,00 €

Abonnement mensuel 30,00 €

Abonnement mensuel - de 26 ans 15,00 €

Tarifs en vigueur

La correspondance doit être effectuée                                                  

dans l'heure qui suit la validation du ticket

Carnet de 10 billets

13 RETOUR des établissements de Senlis

22287 20734 20733 20742 20732
voir 

ligne 13
22288 22289

voir 

ligne 13
22198 20755 20754 20716

* * * * * *

Collège de la Fontaine des Prés 11:55 12:55 12:55

Cité Judiciaire / Collège Anne Marie Javouhey - - - 12:30 12:30

Eugène Gazeau - - - - - 16:43

Gare Routière (Lycée Saint Vincent) - - - 12:40 12:40 13:06 16:43 16:48 16:48 16:48 17:40 17:40 17:40

Bordeaux-Odent  (Lycée Saint Vincent) - - - 12:44 12:44 13:08 16:48 16:53 16:53 16:53 17:45 17:45 17:45

Point du Jour - - - 12:46 12:46 13:10 16:50 16:55 16:55 16:55 17:47 17:47 17:47

Haut Bois - - - 12:48 12:48 13:12 16:52 16:57 16:57 16:57 17:49 17:49 17:49

Lycée Hugues Capet - - - - - 13:15 16:55 17:00 17:00 17:00 17:52 17:52 17:52

Lycée Amyot d'Inville - - - - - 13:17 16:57 17:02 17:02 17:02 17:54 17:54 17:54

PONTARMÉ Pavillon 12:12 13:12 13:12 12:55 - 13:26 - 17:11 - - - 18:03 -

Place 12:14 13:14 13:14 12:57 - 13:28 - 17:13 - - - 18:05 -

Rue du Général Leclerc 12:16 13:16 13:16 12:59 - 13:30 - 17:15 - - - 18:07 -

Mairie 12:17 13:17 13:17 13:02 - 13:31 - 17:16 - - - 18:08 -

Morlière 12:18 13:18 13:18 13:03 12:52 - 17:01 17:17 17:06 - 17:58 18:09 -

Gerioles 12:19 13:19 13:18 13:04 12:53 - 17:02 17:18 17:07 - 17:59 18:10 -
ORRY LA VILLE Montgrésin Place 12:25 13:25 13:11 - - - 17:25 - - - 18:17 -

Haut 12:39 13:39 13:25 - - - - 17:07 - 17:59

Centre 12:41 13:41 13:27 - - - - 17:09 - 18:01

Puit au loup 12:42 13:42 13:28 - - - - 17:10 - 18:02

Verger 12:43 13:43 13:29 - - - - 17:11 - 18:03

Place Sylvie 12:47 13:47 13:33 - - - - 17:15 - 18:07

Montaby Place 12:52 13:52 13:38 - - - - 17:20 - 18:12

Mairie - - 12:56 13:35 17:05 17:10 18:02

Centre 12:56 13:56 12:57 13:36 17:06 17:11 18:03

Nouvelle cité 12:59 13:59 13:00 13:39 17:09 17:14 18:06

Gymnase 13:01 14:01 13:02 13:41 17:11 17:16 18:08

Chêne au Loup 13:02 14:02 13:03 13:42 17:12 17:17 18:09

Cimetière 13:03 14:03 13:04 13:43 17:13 17:18 18:10

Glorie 13:04 14:04 13:05 13:44 17:14 17:19 18:11

Stade 13:06 14:06 13:07 13:46 17:16 17:21 18:13

Les Pâturages 13:07 14:07 13:08 13:47 17:17 17:22 18:14

Marly 13:08 14:08 13:09 13:48 17:18 17:23 18:15

Libération 13:09 14:09 13:10 13:49 17:19 17:24 18:16

Centre village 13:10 14:10 13:11 13:50 17:20 17:25 18:17

Blancs Fossés 13:11 14:11 13:12 13:51 17:21 17:26 18:18

Gare 13:14 14:14 13:15 13:54 17:24 17:29 18:21

PERIODE SCOLAIREMercredi 

MORTEFONTAINE

LA CHAPELLE EN SERVAL

ORRY LA VILLE

Codes  course

Notes

SENLIS

THIERS SUR THÈVE

PONTARMÉ

PLAILLY



Horaires à partir du 04/09/2017
v2/28082017MM

13 scolaire ALLER vers le Lycée de CHANTILLY

20756

Morlière 6:53

Gerioles 6:54

Haut 7:09

Centre 7:07

Puit au loup 7:06

Verger 7:05

Centre 7:17

Nouvelle cité 7:22

Gymnase 7:24

Chêne au Loup 7:25

Cimetière 7:26

Glorie 7:27

Les Pâturages 7:30

Marly 7:31

Libération 7:32

CHANTILLY Lycée Jean Rostand 7:55

13 scolaire RETOUR du  Lycée de CHANTILLY

20565 20689

CHANTILLY Lycée Rostand 16:40 17:40

Montgrésin Place 16:51 |

Calvaire 16:56 |

Blanc fossé 16:57 |

Libération 17:04 18:03

Marly 17:05 18:04

Les Pâturages 17:06 18:05

Glorie 17:09 18:08

Cimetière 17:10 18:09

Chêne au Loup 17:11 18:10

Gymnase 17:12 18:11

Nouvelle cité 17:15 18:14

Centre 17:17 18:16

Verger 17:29 18:28

Puit au loup 17:28 18:27

Centre 17:27 18:26

Haut 17:25 18:24

Gerioles 17:39 18:39

Morlière 17:40 18:40

20688

CHANTILLY Lycée Rostand 12:40

Libération 13:03

Marly 13:04

Les Pâturages 13:05

Glorie 13:08

Cimetière 13:09

Chêne au Loup 13:10

Gymnase 13:11

Nouvelle cité 13:14

Centre 13:16

Verger 13:28

Puit au loup 13:27

Centre 13:26

Haut 13:24

Gerioles 13:39

Morlière 13:40

ORRY LA VILLE

PONTARMÉ

Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi PERIODE SCOLAIRE

Mercredi et Samedi PERIODE SCOLAIRE

Code course

Code course

PONTARMÉ

ORRY LA VILLE

ORRY LA VILLE

LA CHAPELLE EN SERVAL

PLAILLY

LA CHAPELLE EN SERVAL

PLAILLY

LA CHAPELLE EN SERVAL

Lundi à Samedi PERIODE SCOLAIRE

Code course

PONTARMÉ

PLAILLY

Lycée de CHANTILLY 

03 44 53 93 60
 Délégataire des services interurbains 

de transport du secteur 
Sud Est de l'Oise 

et

Je monte

je valide

à l'avant
Billets à l'unité 2,00 €

12,00 €

Abonnement mensuel 30,00 €

Abonnement mensuel - de 26 ans 15,00 €

Tarifs en vigueur

La correspondance doit être effectuée                                                  

dans l'heure qui suit la validation du ticket

Carnet de 10 billets




